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VÖRUGAGNABLAÐ

UPPLÝSINGAR UM VÖRU
Þveginn og sigtaður kvartssandur. Sandurinn upplitar ekki föt 
og það er auðvelt að móta hann. Kornastærð 0-2 mm.

VIÐHALD
Sandurinn mengast með tímanum og því ber að skipta honum 
út fyrir nýjan öðru hverju.

VIÐMIÐ UM NOTKUN
Í 120 x 120 cm sandkassa skal nota um það bil tíu 20 kg. poka af 
sandkassasandi.

SKYNDIHJÁLP 
Ef efnið kemst í auga: Fjarlægið allar snertilinsur. 
Skolið með vatni. Haldið auganu vel opnu við skolun.
Ef efnið er gleypt: Framkallið ekki uppköst nema samkvæmt 
læknisráði. Skolið munninn vandlega með vatni.

Skalflex® Sandkassasandur 
Þveginn og sigtaður sandkassasandur sem auðvelt er að móta. Upplitar ekki föt.
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VÖRUGAGNABLAÐ

STÆÐARLEGAR TAKMARKANIR 
Vinsamlegast athugaðu að vegna sérstakra staðbundinna 
reglugerða og takmarkana getur ráðlagð notkun vörunnar verið 
mismunandi eftir löndum. Vinsamlegast skoðaðu landssértæka 
gagnablaðið. 
 
UMHVERFI, HEILSA OG ÖRYGGI 
Sjá nýjustu útgáfu öryggisblaðsins fyrir vöruna. 
 
LÖGUR TILKYNNING 
Allar upplýsingar eða ábendingar um notkun á vörum Sika 
sem við höfum gefið kaupendum eða endanlegum notendum 
vörunnar annað hvort skriflega eða munnlega eru gefnar í 
góðri trú í samræmi við eigin reynslu og byggt á viðurkenndri 
venju og tæknilegri og vísindalegri þekkingu. við miðlun slíkra 
ábendinga eða upplýsinga, sem gefnar eru án ábyrgðar af neinu 
tagi, og hafa ekki í för með sér neina viðbótarábyrgð fyrir Sika 
Danmark A/S umfram það sem fram kann að vera af undirlig-
gjandi sölusamningi. Það er á ábyrgð kaupanda eða endano-
tanda að kanna eða á annan hátt ákvarða hvort vörur okkar 
henti tilætluðum notum og tryggja að vörurnar séu geymdar 
og notaðar á réttan hátt í samræmi við tilkynntar reglur og 
að teknu tilliti til sérstakra aðstæðna, þannig að tjón eða 
forðast óviðunandi árangur. Eingöngu er tekið við pöntunum 
og afhending fer aðeins fram í samræmi við almenna sölu- og 
afhendingarskilmála Sika Danmark A/S, sem gert er ráð fyrir að 
séu þekktir og samþykktir, en að öðru leyti veittir ef óskað er. 
Útgefnir vörulistar okkar eru ekki uppfærðir kerfisbundið. Þetta 
gagnablað er eingöngu ætlað til notkunar í Danmörku. Gildi sem 
tilgreind eru í þessu gagnablaði skulu teljast leiðbeinandi, nema 
annað sé tekið fram.
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